
 

 

 

 

Municipalità 6 

Servizio Attività Tecniche 

Barra – Ponticelli – San Giovanni a Teduccio 

 

ORDINANZA 09 del 03/04/2017 

OGGETTO: Chiusura temporanea al traffico di corso Bruno Buozzi per interventi urgenti ed indifferibili di 

espurgo fognario  

 

IL DIRIGENTE 

• Premesso che sono stati segnalati numerosi problemi al sistema fognario di corso Bruno Buozzi ed a seguito di sopralluoghi si è appurato 

che per tutto il tratto compreso tra piazza De Franchis e via Martucci è necessario provvedere con urgenza alla pulizia del condotto 

fognario; 

• Considerato che il Servizio Ciclo Integrato delle Acque ha manifestato la volontà di inviare apposita impresa di espurghi per eseguire il 

lavoro di cui in premessa; 

• Visto che per gli interventi di pulizia della fognatura è necessaria la chiusura di tratti parziali di corso Bruno Buozzi per la presenza dei 

chiusini stradali a centro strada ;   

• Letto il D.L.vo 285/92 e successive modificazioni ed integrazioni. 

 

   ORDINA 
        

Chiusura temporanea al traffico di corso Bruno Buozzi nei seguenti tratti e giorni: 
• Tratto compreso tra piazza De Franchis e via Mercalli nel giorno 05/04/2017 dalle ore 08:00 alle ore 19:00 

• Tratto compreso tra via Mercalli  e via  Sesto Fiorentino nel giorno 06/04/2017 dalle ore 08:00 alle ore 19:00 

• Tratto compreso tra via  Sesto Fiorentino  e via Martucci nel giorno 07/04/2017 dalle ore 08:00 alle ore 19:00 

 

La chiusura sarà effettuata in modo da consentire l'accesso ai residenti, ai mezzi di emergenza e delle forze dell’ordine; 

Nel caso di termine anticipato dei lavori sarà ripristinato il regolare flusso veicolare. 

 

Il Servizio Autonomo della Polizia Locale è autorizzato ad adottare ogni altro provvedimento ed altro accorgimento di carattere 

contingente che si ritenga necessario per la disciplina della circolazione veicolare e pedonale nei giorni e nelle ore indicate nella 

presente Ordinanza, per lo svolgimento in sicurezza degli interventi, qualora se ne presentasse la necessità. 

 

La presente Ordinanza entra in vigore dalla data di apposizione della segnaletica necessaria per l’attuazione del dispositivo. Ogni 

altra Ordinanza in contrasto con la presente deve intendersi revocata.  Sarà cura dello scrivente Servizio inviare copia della presente 

O.D. alla UOPL S. Giovanni a Ted. 

 Contro la Presente Ordinanza è ammesso ricorso nel termine di 60 gg. Dalla pubblicazione all'Albo Pretorio al  Ministero delle  

Infrastrutture e dei Trasporti ( art. 37 D. Lgs. 30 Aprile 1992 n. 285) o al T.A.R. della Campania ( D.P.R. 24 Novembre 1971 n. 1199. 

 Il Servizio Autonomo di Polizia Locale è incaricato di vigilare, unitamente a tutte le altre Forze di Polizia previste dall’Art. 12  del 

D.L. n° 285/92 e successive integrazioni per l’esatta osservanza della presente Ordinanza. 

 

 

 

Sottoscritta digitalmente da 
il Dirigente 

arch. Giulio Aurino 

 

 

 

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD). La presente ordinanza è 
conservata in originale negli archivi informatici del Comune di Napoli, ai sensi dell'art.22 del D.Lgs. 82/2005. 

Comune di Napoli
Data: 05/04/2017, OD/2017/0000346


		2017-04-04T06:39:07+0000
	GIULIO AURINO




